
UCHWAŁA NR XX/233/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na oddanie dotychczasowemu 
dzierżawcy, w dzierżawę działki gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. 2018 poz. 2204 z późn. zm.) - Rada Miejska w Rymanowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na zawarcie umowy dzierżawy w drodze 
bezprzetargowej z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Rymanów, obejmującą działkę nr 779 położoną w miejscowości Klimkówka, o powierzchni 0,43 ha, na okres 
5 lat z przeznaczeniem na cele rolnicze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 38E1628A-43DF-4909-A9B4-CEBB90563AC9. Podpisany Strona 1



Id: 38E1628A-43DF-4909-A9B4-CEBB90563AC9. Podpisany Strona 1


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




